
Uchwała Nr 274/580/24 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 8 marca 2024r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uch wały w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Licealnych w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U, z 2024r., poz. 107), w związku art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz.900 ze zm.), $ 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej palcówki oraz tryb pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 poz.1428), zgodnie z kompetencjami 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 
Wprowadza się zmianę do uchwały Nr 273/578/24 Zarządu Powiatu 
Bieszczadzkiego z dnia 5 marca 2024r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Licealnych w 
Ustrzykach Dolnych w ten sposób że w $1 pkt 5 otrzymują nowe brzmienie: 
„5) Waldemar Stahl - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
w Rzeszowie,” 

82 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. , 

STAROSTAĄ” 

Marek Andfuch


